
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Pułkowa 11, 15-143 Białystok  
T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl  www.wody.gov.pl  

  

 

   Białystok, 26 czerwca 2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

  
Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej             

w Białymstoku, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn.: Zwiększenie zdolności retencyjnej zlewni rzeki Kumiałka poprzez naprawę jazu w km 1+742 na terenie Zarządu 

Zlewni w Augustowie 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 

2022.1710 ze zm.) informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 26.06.2023 r. o godz. 13.00.   

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i zaoferowane ceny przedstawia poniższa tabela.  

Nr 

oferty  

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby 

lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo  
miejsca zamieszkania Wykonawców  

Cena   
(zł)  

Termin wykonania 

Zamówienia- skrócenie 

terminu w 

dniach zgodnie z 

deklaracją 

Wykonawcy w 

formularzu 

ofertowym 

UWAGI  

1  2  3  4 5 

1  
ROBOTY ZIEMNE Marzena Grom, 
19-100 Mońki, ul. Gajowa 9/8 143 028,04 

 
14 

 - 

2 

PRZEDSIĘBIORSTWO WODNO-
INŻYNIERYJNE "PEKUM" SPÓŁKA 
AKCYJNA W KOSZALINIE, ul. 
Szczecińska 39-41, 75-122 Koszalin 

167 467, 06 

 
14 - 

3 

Usługi Budownictwa Wodnego i 
Melioracji s.c. "MELIOR" Mikołaj 
Andrejczuk, Mariusz Andrejczuk, 
15-863 Białystok, ul. Radzymińska 
22/47 

179 000,00 

 
 

14 - 

 

Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

https://przetargi.wody.gov.pl w dniu 26 czerwca 2023 r.    

                       Z-CA DYREKTORA  

       (-) Krzysztof Jan Stawnicki 

BI.ROZ.2710.33.2023.EP 


